przykład z następnego opisu B oga-Rodzicy z te j­
że Swiejej Pracy wyjętego. Mowa zwrócona do
dzieci.

To jeszcze jedno, gdyście kochani
O M atce Boskiej o naszej pani
Co jest tam w Niebie naszą królową,
Jaką koronę nosi nad głową
Z gwiazd uplecionych w piebigs lazurze,

■Wolno drukować—Warszawa dnia 14 (26) Września 1859 r.-

Lecz to niegwiazdy; ach! to łzy duże!
K tóre spojrzenie wiecznej dobroci,
Jak krople w słońcu wiszące złoci;
Te czystej wody z gwiazd dyamenty,
Świecą nad czołem, panienki świętej! no*
I przez to wiecznie twarz jej łaskawa, r6-
W ustawnych prośbach, smutszą się zdawa.